
MEETING VITERBO-RIETI RAGAZZI/E 

Manifestazione Scolastica Prime Medie 

Organizzazione: CP Fidal Viterbo - Viterbo 7 Giugno 

RISULTATI 
 

60 PIANI RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 6 377 CARLETTI Lorenzo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.73 11.0

2 5 371 FOSCOLI Gabriele 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.87 10.0

3 3 388 BERNABUCCI Jacopo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.00 8.0

4 1 405 CEVOLO Luca 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.13  

5 2 603 MONTANI Andrea 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.25 6.0

6 4 600 CIVIE Azen 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.37 3.0

         
Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 4 407 BORINO Giuseppe 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.61 12.0

2 6 352 MONSONE Mattia 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.96 9.0

3 2 410 DOMINICI Maurizio 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.08 7.0

           ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO    

4 1 399 CATALANI Andrea 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.20  

5 5 601 BONANOMI Francesco 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.31 5.0

6 3 602 RINALDI Daniele 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.31 4.0

         
RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 4 407 BORINO Giuseppe 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.61 12.0

2 6 377 CARLETTI Lorenzo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.73 11.0

3 5 371 FOSCOLI Gabriele 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.87 10.0

4 6 352 MONSONE Mattia 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.96 9.0

5 3 388 BERNABUCCI Jacopo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.00 8.0

6 2 410 DOMINICI Maurizio 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.08 7.0

           ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO    

7 1 405 CEVOLO Luca 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.13  

8 1 399 CATALANI Andrea 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.20  

9 2 603 MONTANI Andrea 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.25 6.0

10 5 601 BONANOMI Francesco 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.31 5.0

11 3 602 RINALDI Daniele 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.31 4.0

12 4 600 CIVIE Azen 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.37 3.0

         



600 METRI RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 428 RANUCCI Marco 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1:48.91 12.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

2 382 ANTOCE Gianni 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1:51.89 11.0

3 321 BOCCIALONI Simone 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1:55.06 10.0

4 413 GASBARRI Gabriele 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1:55.72 9.0

5 314 MILANI Marcello 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1:56.12 8.0

6 412 MOUSSAOUI Aziz 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1:58.56 7.0

7 404 DEMASI Michele 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1:58.98 6.0

8 424 PASSACANTANDO Davide 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1:59.70 5.0

9 380 MAZZA Tommaso 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 2:06.07 4.0

10 305 SARACCHI Giacomo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 2:10.49 3.0

11 378 CECCARELLI Edoardo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 2:21.38 2.0

        

60 HS H 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 4 332 PETRANGELI Simone 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.78 11.0

2 2 387 BUCCIONI Luca 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.93 9.0

3 6 328 PICCIOLINI Marco 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.34 7.0

4 5 406 DEDE' Alessandro 2002 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.62 6.0

5 3 364 DATTILO Filippo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 12.19 4.0

         
Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:37   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 4 390 MOSTARDA Patrizio 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.58 12.0

           ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

2 2 425 CESARINI Lorenzo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 10.86 10.0

3 5 323 GALLO Riccardo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.01 8.0

4 6 400 COCO Leonardo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 12.12 5.0

         
RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 4 390 MOSTARDA Patrizio 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.58 12.0

           ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

2 4 332 PETRANGELI Simone 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.78 11.0



3 2 425 CESARINI Lorenzo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 10.86 10.0

4 2 387 BUCCIONI Luca 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.93 9.0

5 5 323 GALLO Riccardo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.01 8.0

6 6 328 PICCIOLINI Marco 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.34 7.0

7 5 406 DEDE' Alessandro 2002 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.62 6.0

8 6 400 COCO Leonardo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 12.12 5.0

9 3 364 DATTILO Filippo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 12.19 4.0

         

SALTO IN ALTO RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 11:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 375 PIZZABIOCCA Alessandro 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.20 11.5

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.23                                                 

  O    O    XO   XO   O    XXX                                                 

1 317 FALCHETTI Mattia 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.20 11.5

0.90 1.00 1.10 1.15  1.20 1.23                                                 

  O    O    O    XXO   O    XXX                                                 

3 353 GRIFONI Alessandro 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.20 10.0

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20 1.23                                                 

  O    O    O    O    XO   XXX                                                 

4 435 NIARI Ruben 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1.15 9.0

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                   

  O    O    O    O    XXX                                                   

5 441 LO PRINZI Sean 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.15 8.0

0.90 1.00 1.10 1.15 1.20                                                   

  O    O    XXO   XXO   XXX                                                   

6 391 MUSAI Kevin 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 0.90 7.0

0.90 1.00                                                         

  O    XXX                                                         

7 442 MARIOTTINI Iacopo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 0.90 6.0

0.90 1.00                                                         

  XO   XXX                                                         

        

SALTO IN LUNGO RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 10:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 438 STEPIEN Emanuele 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 4.53 12.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1°: 4.35   2°: 4.38   3°: 4.53                  



2 336 RINALDI Federico 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 4.30 11.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1°: 4.30   2°: 4.18   3°: 4.22                  

3 325 VISCIANO Lorenzo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 3.98 10.0

1°: 3.83   2°: 3.90   3°: 3.98                  

4 446 GIUNTA Filippo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.98 9.0

         ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1°: 3.75   2°: 3.98   3°: 3.88                  

5 400 MATTIOLI Lorenzo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.90 8.0

1°: 3.90   2°: 3.80   3°: 3.70                  

6 374 SILVERI Filippo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.90 7.0

1°: 3.78   2°: 3.90   3°: 3.55                  

7 430 PAPI Edoardo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 3.85 6.0

1°: 3.85   2°: 3.58   3°: 3.15                  

8 379 DI LUIGI Valerio 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.75 5.0

1°: 3.75   2°: 3.35   3°: 3.73                  

9 335 SCARPONI Daniele 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.70 4.0

1°: 3.60   2°: 3.70   3°: 3.65                  

10 309 GUITARRINI Filippo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.70 3.0

1°: 3.13   2°: 3.70   3°: 3.63                  

        

PESO KG 2 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 10:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 436 NADJSON Luzzi 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 12.76 12.0

1°: 11.53   2°: 11.88   3°: 12.76                  

2 415 CIAVATTA Romeo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.61 11.0

1°: 10.61   2°: 10.30   3°: 10.38                  

3 392 TROIANO Riccardo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.41 10.0

1°: 10.41   2°: 10.28   3°: 10.09                  

4 337 CHIARINI Andrea 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.26 9.0

1°: 10.26   2°: 9.41   3°: 9.53                  

5 324 LANZI Alessandro 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.22 8.0

1°: 9.22   2°: 8.78   3°: 9.09                  

6 397 UGOLINI Riccardo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.16 7.0

1°: 7.67   2°: 7.65   3°: 8.16                  

        

VORTEX RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:45 - 

Ora Fine: 11:20   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 432 PILATI Fabrizio 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 49.93 12.0

1°: 49.93   2°: 43.63   3°: 45.32                  

2 350 GIULIANO Lorenzo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 48.20 11.0

         ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1°: 40.22   2°: 48.20   3°: 45.35                  

3 331 SABLI Erald 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 42.79 10.0

1°: 37.61   2°: 42.79   3°: 37.52                  

4 357 FIGNON Filippo 2001 RM SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 42.47 9.0

1°: 42.47   2°: 41.68   3°: 40.70                  

5 348 LOMBARDI Lorenzo Nicola 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 41.41 8.0

         ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1°: 41.41   2°: 38.28   3°: 36.21                  

6 327 INNOCENTI Michele 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 39.17 7.0

1°: 30.70   2°: 19.90   3°: 39.17                  

7 329 ERRICHELLO Leonardo 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 36.36 6.0

1°: 33.03   2°: 35.70   3°: 36.36                  

8 330 POLIDORI Flavio 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 32.14 5.0

1°: 30.11   2°: 30.81   3°: 32.14                  

        

MARCIA 1200M RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 381 AGOSTINELLI Alessio 2001 RM SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8:30.66 12.0

        

STAFFETTA 5X80 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:55   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. 
Rappresentativa 
Scolastica 

Prestazione Punti 

1 5 4
MOSTARDA Patrizio - LUZZI Nadjson - MONTANI Andrea - 

RINALDI Federico - STEPIEN Emanuele 
RM 

SRI01 RAPPRESENTATIVA 
RIETI 

57.91 12.0

2 1 3
CESARINI Lorenzo - DOMINICI Maurizio - DI LUIGI Valerio 

- GUITARRINI Filippo - GIULIANO Lorenzo 
RM 

SVT01 RAPPRESENTATIVA 
VITERBO 

1:00.74 11.0

3 2 5
BONANOMI Francesco - BUCCIONI Luca - CIVIE Azen - 

PAPI Edoardo - PETRANGELI Simone 
RM 

SRI01 RAPPRESENTATIVA 
RIETI 

1:01.46 10.0

4 4 1
BERNABUCCI Jacopo - MONSONE Mattia - FOSCOLI 

Gabriele - CARLETTI Lorenzo - BORINO Giuseppe 
RM 

SVT01 RAPPRESENTATIVA 
VITERBO 

1:01.66 9.0

5 3 6
FIGNON Filippo - FALCHETTI Mattia - ANTOCE Gianni - 

MOUSSAOUI Aziz - CIAVATTA Romeo 
RM 

SRI01 RAPPRESENTATIVA 
RIETI 

1:02.66 8.0

6 6 2
SILVERI Filippo - CEVOLO Luca - MILANI Marcello - DEDE' 

Alessandro - CATALANI Andrea 
RM 

SVT01 RAPPRESENTATIVA 
VITERBO 

1:02.85 7.0

        

60 PIANI RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:42   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 5 303 AMBROSI Alice 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.63 11.0

           ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

2 2 418 ARZILLI Aurora 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.82 9.0

3 6 416 MATARAZZO Giulia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.11 7.0

4 3 340 KAZIMI Enezda 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.28  

5 4 342 OGUNTIMERIU Virginia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.43 3.0

6 1 312 PACI Alessia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.43  

         
Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:45   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 6 395 BIANCHETTI Sara 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.61 12.0

           ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

2 3 401 CERZA Giulia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.76 10.0

3 4 423 STOCCHI Alice 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.00 8.0

4 1 316 CAMBONE Cecilia 2002 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.13 6.0

           UISP ATL. SABINIA    

5 2 603 MICHELI Gaia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.27 5.0

           UISP ATL. SABINIA    

6 5 363 RASO Siria 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.27 4.0

         
RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 6 395 BIANCHETTI Sara 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.61 12.0

           ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

2 5 303 AMBROSI Alice 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.63 11.0

           ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI    

3 3 401 CERZA Giulia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8.76 10.0

4 2 418 ARZILLI Aurora 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.82 9.0

5 4 423 STOCCHI Alice 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.00 8.0

6 6 416 MATARAZZO Giulia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.11 7.0

7 1 316 CAMBONE Cecilia 2002 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.13 6.0

           UISP ATL. SABINIA    

8 2 603 MICHELI Gaia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.27 5.0

           UISP ATL. SABINIA    

9 5 363 RASO Siria 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.27 4.0

10 3 340 KAZIMI Enezda 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.28  

11 4 342 OGUNTIMERIU Virginia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9.43 3.0

12 1 312 PACI Alessia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 9.43  

         

600 METRI RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 356 RAHIMI Jihan 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1:56.17 12.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

2 319 DONATI Sara 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 2:01.00 11.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

3 302 FICORILLI Sofia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 2:04.02 10.0

4 411 DE ANGELIS Angela 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 2:10.93 9.0

5 304 RASO Valeria 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 2:12.76 8.0

6 431 COLASANTI Beatrice 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 2:14.35 7.0

7 369 ALEANDRI Gioia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 2:20.63 6.0

8 301 BOCCIALONI Chiara 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 2:23.53 5.0

        

60 HS H 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 5 366 FRINGUELLI Maria 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.22 10.0

           ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO    

2 4 414 ROMANI Giulia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.44 8.0

3 6 322 FERRI Francesca 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.75 7.0

4 3 315 BARBERINI Giorgia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 12.81 4.0

5 2 313 MANCINI Aurora 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 14.15 3.0

         
Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:32   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 5 351 FABBRIZI Federica 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.84 12.0

2 4 338 CAMPI Elisa 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.11 11.0

3 3 386 PELLICCIONI Carolina 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.39 9.0

4 6 417 DI PAOLO Fiona 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.91 6.0

           OLIMPIA CA.RI.RI    

5 2 373 PACCHIAROTTI Benedetta 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 12.32 5.0

         
RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 5 351 FABBRIZI Federica 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 10.84 12.0

2 4 338 CAMPI Elisa 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.11 11.0

3 5 366 FRINGUELLI Maria 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.22 10.0

           ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO    

4 3 386 PELLICCIONI Carolina 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 11.39 9.0



5 4 414 ROMANI Giulia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.44 8.0

6 6 322 FERRI Francesca 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.75 7.0

7 6 417 DI PAOLO Fiona 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 11.91 6.0

           OLIMPIA CA.RI.RI    

8 2 373 PACCHIAROTTI Benedetta 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 12.32 5.0

9 3 315 BARBERINI Giorgia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 12.81 4.0

10 2 313 MANCINI Aurora 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 14.15 3.0

         

SALTO IN ALTO RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 11:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 311 FELICI Benedetta 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1.31 12.0

         ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

0.90 1.00 1.10 1.15 1.18 1.20 1.23 1.25 1.27 1.29 1.31 1.33 1.35                                   

  -    -    -    -    -    O    O    -    O    -    XO   -    XXX                                   

2 306 MUGNAINI Giada 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 1.20 11.0

0.90 1.00 1.10 1.15 1.18 1.20 1.23                                               

  O    O    O    XO   O    XO   XXX                                               

3 389 DI SANTO Giorgia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.10 10.0

0.90 1.00 1.10 1.15                                                     

  O    XO   O    XXX                                                     

4 367 ESPOSITO Sofia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.00 9.0

0.90 1.00 1.10                                                       

  O    O    XXX                                                       

5 354 SBRICCOLI Marta 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 1.00 8.0

0.90 1.00 1.10                                                       

  XO   XO   XXX                                                       

        

SALTO IN LUNGO/LJ 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 10:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 385 SERANI Linda 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 4.30 12.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1°: 4.08   2°: 4.10   3°: 4.30                  

2 383 TODINI Virginia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 4.25 11.0

1°: 4.10   2°: 4.10   3°: 4.25                  

3 440 NOVELLI Simona 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 4.20 10.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

1°: 3.94   2°: 4.20   3°: N                  



4 403 MAURI Martina 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 4.13 9.0

1°: 4.13   2°: 4.00   3°: N                  

5 408 MARTINO Giulia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.75 8.0

         ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1°: 3.65   2°: 3.72   3°: 3.75                  

6 318 CAIRA Rachele 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.65 7.0

1°: 3.60   2°: 3.58   3°: 3.65                  

7 345 CITTADINI Sasha 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 3.50 6.0

1°: 2.65   2°: 3.48   3°: 3.50                  

8 439 PICIOLLO Lisa 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.40 5.0

1°: 3.30   2°: 3.16   3°: 3.40                  

9 393 MULIBINGE Angele 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 3.10 4.0

1°: 2.95   2°: 3.10   3°: 2.95                  

        

PESO KG 2 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 10:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 326 MURATI Ermira 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 8.13 12.0

1°: 5.38   2°: 6.51   3°: 8.13                  

2 376 GALLINA Federica 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 7.88 11.0

1°: 7.88   2°: 7.35   3°: 7.65                  

3 368 FERLICCA Alessia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 7.73 10.0

         ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO   

1°: 7.68   2°: 7.73   3°: 7.56                  

4 600 GRAZIANI Virginia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 7.63 9.0

1°: 5.94   2°: 7.63   3°: 7.33                  

5 365 CIOGLI Aurora 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 7.32 8.0

1°: 7.32   2°: 7.28   3°: 6.84                  

6 346 VESTRI Celeste 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 7.22 7.0

1°: 7.22   2°: 7.02   3°: 6.89                  

7 398 SANDU Adina 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 7.05 6.0

1°: N   2°: 6.40   3°: 7.05                  

8 421 TENTI Aurora 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 6.53 5.0

1°: 6.24   2°: 6.53   3°: 5.85                  

        

VORTEX RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 10:30 - 

Ora Fine: 10:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 361 CLEMENTI Sara 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 38.40 12.0



1°: 37.71   2°: 38.40   3°: 33.94                  

2 341 CECILIA Sofia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 31.51 11.0

1°: 29.47   2°: 28.28   3°: 31.51                  

3 355 CAPPARELLA Beatrice 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 31.30 10.0

1°: 24.43   2°: 27.37   3°: 31.30                  

4 372 GRAZIOTTI Gabriella 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 30.68 9.0

1°: 24.84   2°: 30.68   3°: 26.25                  

5 334 CORTI Valentina 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 28.33 8.0

1°: 27.67   2°: 28.33   3°: 26.72                  

6 434 PETRONI Giulia 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 27.91 7.0

1°: 27.91   2°: 26.66   3°: 23.12                  

7 349 FRANCESCHINI Ludovica 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 27.91 6.0

1°: 25.79   2°: 27.91   3°: 25.63                  

8 602 TARQUINI Aurora 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 27.29 5.0

1°: 22.80   2°: 27.29   3°: 21.90                  

9 307 GALGANI Nimue 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 26.41 4.0

1°: 26.41   2°: 25.26   3°: 24.49                  

10 394 PONTI Selene 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 25.17 3.0

1°: 18.44   2°: 25.17   3°: 15.71                  

11 401 CORBUCCI Gaia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 21.91 2.0

1°: 17.94   2°: 21.91   3°: 18.88                  

        

MARCIA 1200M RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Scolastica Prestazione Punti 

1 320 FANI Sara 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 7:43.80 12.0

2 602 IACUITTO Sara 2001 RF SRI01 RAPPRESENTATIVA RIETI 7:48.00 11.0

         ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

3 401 TONTONI Alessia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 7:56.11 10.0

4 300 FAMIANI Nicole 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8:53.88 9.0

5 400 MARCHETTI Jlenia 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8:55.42 8.0

6 402 STORRI Aurora 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 8:57.75 7.0

7 396 ADEMI Fatima 2001 RF SVT01 RAPPRESENTATIVA VITERBO 9:11.34 6.0

        

STAFFETTA 5X80 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 07 Giugno 2013 Ora Inizio: 11:50   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. 
Rappresentativa 
Scolastica 

Prestazione Punti 

1 3 1
AMBROSI Alice - BIANCHETTI Sara - NOVELLI Simona - 

SERANI Linda - STOCCHI Alice 
RF 

SRI01 RAPPRESENTATIVA 
RIETI 

58.98 12.0



2 5 4
CERZA Giulia - FELICI Benedetta - FRINGUELLI Maria - 

CAMPI Elisa - PELLICCIONI Carolina 
RF 

SVT01 RAPPRESENTATIVA 
VITERBO 

1:01.97 11.0

3 4 2
ARZILLI Aurora - FABBRIZI Federica - FERRI Francesca - 

MICHELI Gaia - ROMANI Giulia 
RF 

SRI01 RAPPRESENTATIVA 
RIETI 

1:02.95 10.0

4 6 5
MATARAZZO Giulia - OGUNTIMERIU Virginia - CORBUCCI 

Gaia - CLEMENTI Sara - MANCINI Aurora 
RF 

SVT01 RAPPRESENTATIVA 
VITERBO 

1:05.26 9.0

5 2 3
CAMBONE Cecilia - CITTADINI Sasha - GALLINA Federica - 

MURATI Ermira - BARBERINI Giorgia 
RF 

SRI01 RAPPRESENTATIVA 
RIETI 

1:09.90 8.0

         

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


